審査結果通知書
2020年01月08日

がん対策センター疫学統計部

田淵 貴大　様

地方独立行政法人大阪府立病院機構

大阪国際がんセンター総長

（公印省略）

大阪国際がんセンター倫理審査委員会に申請された研究課題について、下記のとおり判定する。

記

１．課題名 インターネット調査による行動変容に関する研究

２．判定結果 承認

３．承認番号及び承認日 No．1611079163-2

2020年01月08日

４．その他 ①プロトコールの改訂
②説明文書の改訂

注　意　※　臨床研究を進める中で、副作用等の重大な事項が発生した場合は直ちに、倫理

審査委員会まで報告すること。

※　求めに応じて進捗状況を報告すること。

※　介入を行う研究については、公開データベース（UMIN、JAPIC、日本医師会治

験促進センター）に、当該研究の概要をその実施に先立って登録し、研究計

画書の変更等に応じて適宜更新すること。また、研究が終了したときは、当

該研究の結果を登録すること。

※　当院未登録のレジメンを使用する場合には、当院でのプロトコール登録が必

要です。